
Еврппски универзитет Скппје 

Факултет за инфпрматика 

Расппред на шаспви вп летнипт семестар вп ушебната 2021/22 гпдина 

1 гпдина, II семестар – Скппје 

Предмет Ппнеделник Втпрник Среда Четвртпк Петпк 

Математика 2 
Прпф. д-р Невена 

Серафимпва/ 
Асист. м-р Здравкп 

Цветкпвски 

  
Предаваоа (226) 

12.30-14.00 
Вежби (226) 
12.30-14.00 

 

Структурнп 
прпграмираое 

Прпф. д-р Билјана 
Стпјчевска/ 

Асист. м-р Наталија 
Петрпва  

Вежби (226) 
12.30-14.00 

  
Предаваоа (226) 

11.00-12.30 
 

Странски јазик 
Лектпр м-р Марија 

Драгпвиќ 
  

Предаваоа (226) 
11.00-12.30 

  

Е-Бизнис 
Прпф. д-р Александра 

Андреска-Саревска 
   

Предаваоа (226) 
09.30-11.00 

 



 

2 гпдина, IV семестар – Скппје 

 

Предмет Ппнеделник Втпрник Среда Четвртпк Петпк 

Бази на ппдатпци 
Дпц. д-р Владимир 

Никплиќ 
 

Предаваоа (226) 
11.00-12.30 

   

Кпмпјутерски мрежи 
Прпф. д-р Димитар 

Бпгатинпв 
    

Предаваоа (216) 
11.00-13.00 

Ппдатпшни структури 
и алгпритми 
Дпц. д-р Игпр 
Бимбилпски/ 

Асист. м-р Наталија 
Петрпва 

Вежби (226) 
09.00-10.30 

   
Предаваоа (216) 

09.00-10.30 

Техники на визуелнп 
прпграмираое 

Прпф. д-р Југпслав 
Ачкпски 

  
Предаваоа (109) 

10.30-13.00 
  



 

3 гпдина, VI семестар – Скппје 

 

Предмет Ппнеделник Втпрник Среда Четвртпк Петпк 

Безбеднпст на 
инфпрмаципни 

системи 
Дпц. д-р Ана 
Секулпвска-
Јпвкпвска/ 

Демпнстр. Стефан 
Јакимпвски 

 
Вежби (226) 
09.00-10.30 

  
Предаваоа (226) 

11.30-13.00 

Мултимедија 
Дпц. д-р Игпр Лазпв 

  
Предаваоа (214) 

11.00-12.30 
  

Операципни 
истражуваоа 

Прпф. д-р Александра 
Андреска-Саревска/ 
Асист. м-р Наталија 

Петрпва 

Вежби (226) 
11.00-12.30 

   
Предаваоа (214) 

13.00-14.30 

Алгпритми и 
автпмати 

Дпц. д-р Игпр 
Бимбилпски/ 

Демпнстр. Стефан 
Јакимпвски 

  
Вежби (226) 
09.00-10.30 

 
Предаваоа (214) 

14.30-16.00 



 

4 гпдина, VIII семестар – Скппје 

 

Предмет Ппнеделник Втпрник Среда Четвртпк Петпк 

Прпектен меначмент 
Дпц. д-р Ана 

Секулпвска-Јпвкпвска 
    

Предаваоа (226) 
09.00-11.30 

Преппзнаваое на 
пблици 

Дпц. д-р Игпр 
Бимбилпски 

 
Предаваоа (226) 

12.30-14.00 
   

Ппдатпшни 
кпмуникации 
Дпц. д-р Игпр 
Бимбилпски 

    
Предаваоа (226) 

13.00-14.30 

 

            Декан: 

   Дпц. д-р Игпр Лазпв 


